
UCHWAŁA NR XLIII/376/2013
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Garby

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 
1. W miejscowości Garby działkom stanowiącym ulicę, oznaczoną w ewidencji gruntów 

i budynków, jako: 
- działki nr 68/9 i 70/8, ark. 6, obręb Garby, nadaje się nazwę:

Aroniowa 
2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: AE78E407-C25A-49A5-9F6D-FCA73705998B. Podpisany Strona 1



Garby

65

70/13

66

68/10

71/1

70/14

70/2

68/6

68/4

68/3

71/2

71/3
70/5

67/2

68/5

70/4

70/3

67/5 67/6

67/1
68/2

70/8

70/6

68/1

68/7

70/9

72

70/7 111/3

67/10

68/8

70/10

67/4

70/1

67/7

68/9

ul.
 Po
dle
śn
a

ul.  Fiołkowa

1:1 216

Mapa tematyczna
obręb GARBY

Załącznik nr 1 do Uchwały
nr XLIII/376/2013
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 28 maja 2013 r.

( ul. Aroniowa )

Id: AE78E407-C25A-49A5-9F6D-FCA73705998B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Nowo powstałej ulicy bez nazwy w miejscowości Garby, stanowiącej drogę wewnętrzną od 

ulicy Podleśnej nadaje się nazwę: 
Aroniowa 

Przedmiotowa ulica składa się z działek ewidencyjnych, której właścicielem jest Gmina 
Swarzędz. 

Mieszkaniec wsi Garby wystąpił z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy i zaproponował nazwę 
Aroniowa. Rada Sołecka wsi Garby pozytywnie ustosunkowała się do wniosku. Propozycja 
nazwy także zyskała akceptację Zespołu ds. nazw ulic i placów w gminie Swarzędz.

Id: AE78E407-C25A-49A5-9F6D-FCA73705998B. Podpisany Strona 1




